
 

 

                                            Rua Frei Rafael Proner  nº 1457 – Caixa Postal 281 – CEP 86.360-000 –– Tel: (43) 3542-4525 – Fax 3542-3322  e CNPJ 76.235.753/0001-48 

 

 

 

 

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

ESTADO DO PARANÁ 

 
  PORTARIA nº 1.546/2022 
 
Súmula: Designa servidores para a Comissão de Avaliação de 
Bens Inservíveis.  
 
JAELSON RAMALHO MATTA, Prefeito Municipal de 
Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais, 
 

 
 

            RESOLVE 
 
 
Art. 1º - Nomear os servidores Reginaldo Francisco da Silva, 

Vinicius Alves Scherch e Valdir de Melo Machado, sob a presidência do primeiro, para comporem 
a comissão de avaliação de bens usados e inservíveis, à serem baixados do patrimônio público 
municipal (Prefeitura Municipal e Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE), visando a 
alienação, através de processo licitatório, na modalidade de leilão público. 

 
Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do 

Paraná, em 31 de janeiro de 2022. 
 
 
 
 

Jaelson Ramalho Matta 
Prefeito Municipal 

 
 

                                             


